各  位
広島県信用組合

サンフレッチェ広島へチーム強化費贈呈式について

広島県信用組合(理事長 西川 和彦)は、昨年実施した「2013 サンフレッチェ広島応援定期

預金」【1stステージ】【2ndステージ】は、多くのお客さまにご好評をいただき、最終的なお

預け入れ額はつぎの通りとなりました。つきましては、当初予定通り、最終残高の 0.005%
相当額を、チーム強化費としてサンフレッチェ広島へ贈呈させていただきますのでお知ら

せします。また、贈呈式を下記の日程で行いますのでご案内いたします。

1 「2013サンフレッチェ広島応援定期預金」の取扱実績【平成 25年 12月末残高】

【1stステージ】    161億円

【2ndステージ】    346億円

計        507 億円

2 チーム強化費
  本定期預金平成 25 年 12 月末残の 0.005%相当額(上限 200 万円)： 200 万円

3 贈呈式

日 時 平成 26 年 2 月 26 日(水) 午後 2 時 30 分
場 所 広島県信用組合 本店営業部 ロビー

出席者
サンフレッチェ広島 代表取締役 社長 小谷野 薫様
サンフレッチェ広島 主要選手 2 名(予定)
広島県信用組合 理事長 西川 和彦

※広島県信用組合では、今年も「2014 サンフレッチェ広島応援定期預金【1st ステージ】」

を 2014 年 4 月 30 日まで取扱っております。詳しくはお近くの広島県信用組合までお問

い合わせください。
※「2013Ｊ1 リーグ優勝シャーレ(銀杯)」「2014 富士ゼロックススーパー優勝カップ」も平

成 26 年 2 月 28 日(金)まで展示しています。
※当日、サンフレッチェ広島選手 2 名によるサイン会を実施します。

本件に関するお問い合わせ  営業推進部 電話 082-242-5578